

Teren sportiv " multifunctional " si zona de agrement in mun. Cahul

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 3 108 504,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	534,0738	84,97	45 380,25
2.	7123011000200	Betonist	h-om	29,10	84,97	2 472,63
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	412,35	84,97	35 037,38
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	118,02	84,97	10 028,16
5.	7129020012800	Pavator	h-om	132,768	84,97	11 281,30
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	518,40	84,97	44 048,45
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	120,96	84,97	10 277,97
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	52,7229	84,97	4 479,86
9.	7212030022700	Sudor	h-om	89,019	84,97	7 563,94
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	14,2632	84,97	1 211,94
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2 029,991	84,97	172 488,34
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,9998	84,97	4 758,30
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	312,3285	84,97	26 538,55
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,70	84,97	229,42
		Total manopera				375 796,50

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	175,8573	14,00	2 462,00
2.	1010203004	Piloni de volei, profil 120*100mm (2buc) inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	m	10,00	180,00	1 800,00
3.	1020300102030405	Stilp de baschet mobil constand din pilon cu inaltimea reglabila 245-305 cm + tablou plexiglass 180*105 cm + inel D=45 cm cu amortizor + plasa pentru inel, dotat cu greutatea necesara a bazei pentru stabilitate 350 kg	buc	2,00	35 000,00	70 000,00
4.	1102030401	Stegulet semnalator de colt	buc	4,00	500,00	2 000,00
5.	1110203	Porti de fotbal stationare 3x2(h)m, din profil oval de aluminiu120*100mm si cadru inferior din profil de aluminiu 80*80mm cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV	buc	2,00	12 000,00	24 000,00
6.	1212121212121	apa	m3	0,90	22,00	19,80
7.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,3088	698,00	18 363,54
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,9824	698,00	110 271,72
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,35	698,00	7 224,30
10.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,4624	698,00	322,76

11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,384	200,00	76,80
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	120,4029	200,00	24 080,56
13.	142110220513	Liant din poliuretan	kg	2 332,80	115,00	268 272,00
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,6537	5,00	3,27
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0562	5 000,00	281,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3934	5 000,00	1 967,00
17.	2010237318750	Distantieri	buc	163,50	1,00	163,50
18.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0463	100,00	4,63
19.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,24	115,00	1 292,60
20.	2320166200676	White spirit	kg	5,0091	35,00	175,32
21.	2320187315789	Decofrol	kg	13,488	35,00	472,08
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	44,148	85,00	3 752,58
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	112,3349	85,00	9 548,47
24.	2430226101010	Liant de poliuritan	kg	259,20	115,00	29 808,00
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	130,56	2,50	326,40
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	169,315	2,50	423,29
27.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	207,06	2,50	517,65
28.	265112210402	Cauciuc farimitat " TARTAN "	kg	8 640,00	25,00	216 000,00
29.	2663102100000	Beton	m3	75,0247	2 000,00	150 049,40
30.	2663102100000200	Beton M200	m3	0,144	2 200,00	316,80
31.	2663102100001	Beton clasa C 12/15	m3	82,4867	2 200,00	181 470,96
32.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	128,64	80,00	10 291,20
33.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	40,1587	15,00	602,38
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	650,725	18,00	11 713,05
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,3615	25,00	109,04
36.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,62	25,00	140,50
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	16,25	25,00	406,25
38.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	25,20	40,00	1 008,00
39.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	436,15	25,00	10 903,75
40.	2811236309800	Confectii metalice diverse- teava patrata 100x100x4mm h=4m	kg	2 875,75	25,00	71 893,75
41.	2811236309800.2	Confectii metalice diverse- sectii de gard 3.22x4.0 m	kg	5 500,00	25,00	137 500,00
42.	281123630980020	Confectii metalice diverse-	kg	90,00	25,00	2 250,00
43.	2873122004100	Plase sudate VR I 150x150mm	kg	550,45	25,00	13 761,25
44.	2873122005327	Plasa sirma zincata - Plasa Rabbit zincata 65x65x2mm 1.5x 10m	m2	756,00	23,00	17 388,00
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,992	25,00	224,80
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	44,5095	60,00	2 670,57
47.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	33,72	2,00	67,44
48.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	33,72	2,00	67,44
49.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,562	50,00	28,10
50.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	3,372	25,00	84,30
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	71,2152	4,00	284,86
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	61,2576	22,00	1 347,67
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,0993	22,00	24,18
54.	4100126202818	Apa	m3	0,90	22,00	19,80
55.	810741	Dizolvant	kg	259,20	60,00	15 552,00
		Total materiale de constructii				1 423 804,75

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,78	25,00	94,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,89	25,00	47,25
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,602	250,00	400,50

4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	29,52	250,00	7 380,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,5904	500,00	4 795,20
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	324,1728	5,00	1 620,86
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	46,656	400,00	18 662,40
8.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	11,7531	450,00	5 288,90
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	22,185	400,00	8 874,00
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,195	400,00	878,00
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0122	400,00	4,88
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,6774	400,00	6 270,96
13.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,04	25,00	51,00
14.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	44,028	25,00	1 100,70
15.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0388	50,00	1,94
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	10,368	0,00	0,00
17.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	9,3312	25,00	233,28
18.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,5585	25,00	38,96
19.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	11,7531	400,00	4 701,24
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	18,345	250,00	4 586,25
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	142,3784	250,00	35 594,60
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0739	250,00	1 518,47
Total utilaje de construcții						102 143,90

Total:

Total	lei	1 901 745,14
CASM	24,00 %	90 191,16
Total	100,00 +	1 991 936,30
Transportarea materialelor	10,00 %	142 380,47
Total	100,00 +	2 134 316,77
Cheltuieli de regie	14,50 %	309 475,93
Total	100,00 +	2 443 792,70
Beneficiu	6,00 %	146 627,56
Total	100,00 +	2 590 420,27
TVA	20,00 %	518 084,05

Total deviz:

3 108 504,32

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)